
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 
grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 68 923 362,96 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 56 857 019,55 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 12 066 343,41 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 73 409 730,64 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   53 491 842,61 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 19 917 888,03 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891CBA54-BB01-43D7-9626-26BC1E806292. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 222 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 811 611,26 1 045,55 812 656,81   

 75095  Pozostała działalność 678 747,06 1 045,55 679 792,61   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

9 392,70 1 045,55 10 438,25 
  

855   Rodzina 6 605 843,00 1 100,00 6 606 943,00   
 85595  Pozostała działalność 0,00 1 100,00 1 100,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 1 100,00 1 100,00 
  

            
Razem: 68 921 217,41 2 145,55 68 923 362,96   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891CBA54-BB01-43D7-9626-26BC1E806292. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022rok 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 644 428,55 0,00 10 644 428,55 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 197 100,70 0,00 7 197 100,70 
  4260 Zakup energii 572 000,00 -500,00 571 500,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 500,00 2 500,00 

750   Administracja publiczna 8 825 020,04 1 045,55 8 826 065,59 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 058 846,11 0,00 8 058 846,11 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 000,00 7 000,00 88 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 650,76 -7 000,00 195 650,76 
  4260 Zakup energii 259 342,50 2 000,00 261 342,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 357 560,00 3 000,00 360 560,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 280,00 -5 000,00 69 280,00 
 75095  Pozostała działalność 117 892,70 1 045,55 118 938,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 051,86 874,57 4 926,43 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 692,86 149,55 842,41 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99,28 21,43 120,71 

801   Oświata i wychowanie 19 089 568,60 0,00 19 089 568,60 
 80101  Szkoły podstawowe 9 235 273,84 0,00 9 235 273,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 633,40 19 311,53 191 944,93 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 794,68 -19 311,53 68 483,15 

851   Ochrona zdrowia 406 500,00 0,00 406 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 291 000,00 0,00 291 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 000,00 2 500,00 65 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 036,00 -2 500,00 63 536,00 

852   Pomoc społeczna 3 096 066,08 0,00 3 096 066,08 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 867 806,03 0,00 867 806,03 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891CBA54-BB01-43D7-9626-26BC1E806292. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 328,05 -10 000,00 572 328,05 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 718 520,00 0,00 718 520,00 
 85395  Pozostała działalność 718 520,00 0,00 718 520,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050,00 1 472,19 2 522,19 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 251,74 431,74 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 36,07 66,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 284 640,00 -1 760,00 282 880,00 

855   Rodzina 6 814 367,90 1 100,00 6 815 467,90 
 85595  Pozostała działalność 0,00 1 100,00 1 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 100,00 1 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 815 902,91 0,00 7 815 902,91 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 516 936,65 0,00 3 516 936,65 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 10 793,51 50 793,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 187 681,68 -6 000,00 181 681,68 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -4 793,51 15 206,49 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 376 000,00 15 000,00 391 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 15 000,00 385 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 220 400,00 -15 000,00 205 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 600,00 -15 000,00 74 600,00 

926   Kultura fizyczna 2 499 376,58 0,00 2 499 376,58 
 92601  Obiekty sportowe 1 998 136,58 0,00 1 998 136,58 
  4260 Zakup energii 280 000,00 -25 000,00 255 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 320 228,00 25 000,00 345 228,00 

            
Razem: 73 407 585,09 2 145,55 73 409 730,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 891CBA54-BB01-43D7-9626-26BC1E806292. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

